położonych na terenie Gminy Komańcza dla Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu  Dom
Zakonny w Komańczy z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.” Konserwacja i remont dachu, muru
oporowego oraz renowacja ściany Klasztoru Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu, Dom
Zakonny w Komańczy” w kwocie 1 457 882,51 zł (jeden milion czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy
osiemset osiemdziesiąt dwa zł 51/100) realizowanego w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków, w tym:

w roku 2025 w wysokości 491 552,94 zł – kwota 29 157,65 zł  z dochodów własnych Gminy Komańcza
oraz kwota 462 395,29 zł ze środków otrzymanych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków;